口 覧 お願いします

上江別中原曲治会 1区 '2図 。3区 37区 。3区会員各位

上江別中原自治会 環境部

自治会排雪作業翁ご連絡

日頃は自治会活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今年度も江別市の協力を得て行う11非雪作業を実施いたします。_L江肇1中原白治会の排雪作業日程

は下記の通 りとなりますので、作業にご協力の程、ようしくお願いいたします。

国 程

圏時 :1月 27轟 (潟 )～ 2区、 3区

1月 23日 (火)～3区、 7区

1月 29日 (水)～ 1区、3甕、8区

時間 :午前 8時かわ午後 5時 雪の量により延長あり

ご 注 意 事 項

醸 1周 27寵 (周 ),ま 「可l麟 ごみの圏」、28圏 (火)は 「ベットボ トルの国」です。

2区、 3区、 7区 の排雪ルー トの管様は当日ゴミを出さないようにして ください。

(ご み収集は体止 となります。次国のゴミ出しは収集区分に応 じて行って ください。)

鬱 ゴミステーションのカラスネット等は撤去して ください。作業機械の故障の原因にな り

ます。その他、局彗紙「自治会排雪作業時のお願い」をご覧 ください。

塀や庭本が作業場所の近 くにある場合は、できるだけ目印をお願いします。

排雪費は 1戸当た り3,600間 です。

委託排雪業者は江別環境整備事業1夕嚇同組合→東光舗装帥です。

機

０

０

Ｉ
Ｖキ

Ｃ下々
へ口

玄
小連・́」

´
」長

だ

ド
立
目境環長区の区各らたしまい

ソあカ占
（

のきづ気お時業作

t｀

踏上駐車の禁止

む"路止駐車車両がある場合、排雪作業が実施できません。

路上駐車は絶対にお止め下さい。

道路への雪出し禁止

電「 排雪予定日の前夜または、当日にご自宅の屋根や庭先など

の雪を道路へ出す行為は、排雪作業の妨げとなり終了時間

の遅延及び付近住民車両や緊急車両の通行が出来なくなり

ますので絶対にお止め下さい。

排雪区域の通行禁止

避「 排雪作業中は、付近道路での車両の出入や歩行が出来な

くなる場合があります。また作業中は、大変危険ですの

で近寄らないようご協力をお願いします。

障害物への目印設置

1ヨン 縁石付近の障害物や塀、樹木、ゴミステーショ

ンなど、雪により見えなくなるものには、破損

防止のため棒先に赤い布やリボンなどの目印を

つけて下さい。特にゴミステーション (設置型)

は、近年破損が発生しているため、長めのポー

ル (3m位 )を くくり付け排雪車両にわかるよ

う設置をお願いします。              (ポ ール設置例)

*目 印がない場合の破損は、補償対象外となりますのでご注意ください。

ギ
‐`

．

●

．
．
一

‐
一
●

．

●

・●
●
●
―
―
●

・■

一――
、

な

．

諮彎

、

●
¨

．
、

・
■

・

‥

・

ル

一

、
．

ｒ

．

●

・
・

・

・
一
¨

・√

′

．ｔ

:II
.,メ |■ _

:〕l謡it

′

R6.1月 29国 (蒸)

上江澤中態寵濃会

申漂 3/3 日轟

甕堆穫機

.鬱 .
r

~■
、

■ヽｒ
ｔ

■
一̈

一■
●

■

―

■

■
●
Ｉ
●
、
′
中
・

■

■

●

、

゛

～

lt・

‐ ・ こ  ―
.‐

｀
・ 1■11・

ま:.

´

 1,■

■
．

t,

‐
ヽ

■ . _■

響 1監
・

~灘:'|
・ .  |:,・ .:‐

許

ｔ 〓
●
プ
●

‐

．
・鵞

“４

・

#

・
‘

一
・

一
．●
〓

●
講
■

ｒ
一
４
．

・
・

■
離
一

・

燿

．
ヽ
準

■
・

Ｉ
■
、

，

・

・

．
．
´‘

ｏ
し

，
′

＾

ｉ
■

年
．

．．〓
・

■・

一

―

`′

‐
.■

.イ i■
.

・・
■■

.お 壼ゞ :璽 1纏轄
_. ・  や

・ヽ

まヽ）ｒ」

■ ｀‐‐

菫―タリー警1

ショヘ
°
ル奪尋

DT奪 16台

F圏: 88.2kh

片驀構雪

翁 鯖 鸞 難  L機 箕俯 P,緊鰐 I

]ド

■■

■

ゝ ■特|

ri"$-i

,
,

=

′
■
‐

．
■
・

・ヽ

僕
■
●
、

．

．
一
♂

●

・

・

〓
‐‐‐
１．

，
・１

■
奮
●

・一
一
一

・■

．

■ヽ 晟
=

I

．鶴
■

ヽ

一

ヽ
・‥

一一

．

一

‐ 、．
一

≒`
|1懇■.

=Ъ'11,

1

il'
t
t
t■

111し 、`‐

～
=掏|

一

．

●
だ

７
ド
′

ィ

一

．
ド

一
１
１
１

３

湾
一

■
ぜ一露

¨
●
苺
●

・鶴
．

ユ

罐I_′十■~・   ‐
■ヽ●
=

■́●・磯|:‐■・,ゞ

_基i:|ゝ .・

t'

∫驚

・`)●

´

■鶴=

織

熟
ｉ

.ft

..■ ■

.峯
ヤ菫::

お

4:・

■■ 賃t
r~¬

:聾 :

: ~ :

●

11こ,

.  ■■,・ 1,
、_‐ 1‐ ,11:|:11・・

r・

ドI■・…  _ il■ 11:i:‐ 1111111411

檬 滋聴構
il鹸

:
壼  ~‐

~

:疑

...,・ド■F●

=

■
電̈
■
「

―

・

一「

・

.‐ ■卜:

1.111■ =‐ .Iltt蠣 “・ ■
，

ヽ́
´

‖

狂針

♂軒

一Ｆ
●
．

．・
一鳥
町

・

，
ヽ

ヽ．
一●
幕
■
●
―
・

・

〓
■

燿
■

―

一蝿
雌

‥

・
鷲

_・ ぷ ヽ